
Bestyrelsens	beretning	for	2016	til	generalforsamlingen	den	15.	marts	2017	

Formanden,	Johannes	Kildeby,	indledte	bestyrelsens	beretning:	

Klubbens	døde	

Vi	starter	bestyrelsens	beretning	med	at	nævne	de	medlemmer	der	ikke	er	mere.	Klubben	har	i	
året	mister	5	markante	personer.	Helga	Kvaale,	som	vi	vist	alle	husker,	Henning	Helmer,	der	male-
de	akvarel	tegninger	af	klubhuset,	Hanne	Theilade	som	var	gift	med	Lars	Dyrskjøt	og	Uroen/Hanne	
Kulikiewicz	der	var	sammen	med	Skildpadden,	Richard	Andersen	som	vi	kender	som	skipperen	på	
Havgassen.	

Skal	vi	rejse	os.	

Klubbens	udvalg	og	medlemmer		

2016	har	været	et	godt	og	aktivt	år	i	Sletten	Bådeklub.	Medlemstallet	er	steget	fra	ca.	850	til	ca.	
950	ved	årsskiftet.	Lige	nu	er	der	lidt	færre	medlemmer	fordi	nogle	stadig	ikke	har	fået	opdateret	
deres	Dan/visakort.	Medlemmerne	fordeler	sig	på:	

110	der	er	under	24	år,			

431	der	er	25-65	år,	altså	seniorer		

399	der	er	over	65	år,	altså	pensionister.	

212	af	os	er	Sejlbåds	engagerede	

99	der	er	Motorsejler/motorbåd	engagerede	

140	Kajak	

Igen	i	år	er	der	brugt	mange	timer	på	at	ajourføre	medlemskartoteket.	Nogle	ønsker	at	melde	sig	
ud	af	klubben	og	andre	ønsker	at	melde	sig	ind.	Desuden	er	der	seniormedlemmer	der	skal	flyttes	
til	pensionistmedlemmer.	Det	er	primært	Per	Holmgaard	der	står	for	dette	store	arbejde.	

Desværre	blev	vi	af	Klubmodul	bedt	om	at	alle	medlemmer	skulle	genindtaste	deres	kontokorts	
oplysninger.	Dette	har,	ligesom	første	gang	vi	gjorde	det,	givet	meget	dialog	med	mange	med-
lemmer	der	følte	sig	utrygge.	Status	er	lige	nu,	at	der	stadig	er	små	hundrede	der	mangler	at	gen-
indtaste	deres	kort	oplysninger.	

Foråret	

Standeren	blev	sat	lørdag	den	9.	april,	og	som	sædvanlig	var	terrassen	fyldt	med	trofaste	med-
lemmer.		

Arbejdsweekenden,	var	lørdagen	efter,	den.	16.	april,	som	igen	var	lavet	om	til	bare	en	enkelt	
arbejdsdag.	Mange	medlemmer	mødte	op	og	gav	klubhuset	og	klubbens	både	en	tiltrængt	forårs-
klargøring.	Kabyssen	stod	for	maden,	og	klubben	stod	for	drikkevarerne.	

Kapsejlads	seniorer:		Onsdagssejladserne	startede	allerede	den	20.	april	og	blev	igen	afviklet	i	
samarbejde	med	Nivå.	Som	noget	nyt	så	foregik	tilmeldingen	til	sejladserne	direkte	til	Nivå,	så	det	
hele	er	samlet	ét	sted,	deltagerlister,	dommerlister	og	resultatlister,	hvilket	gør	arbejdet	mere	en-
kelt.	Der	blev	gennemført	omkring	20	aftenmatcher.	Der	blev	ikke	delt	så	mange	præmier	ud	som	



der	plejer	i	Sletten,	for	der	var	kun	præmie,	hvis	man	også	havde	vundet	over	Nivå	bådene.	Tidli-
gere	gav	vi	en	1.	præmie	til	bedste	Sletten	båd,	selvom	båden	var	blevet	slået	af	flere	Nivå	både.	
Det	gjorde	vi	ikke	i	2016.	

Klubmesterene	fremgår	af	de	tre	fade	på	klaveret.	Det	blev:	Chili,	Jetlag	og	Thilde.	

Den	7.	oktober	var	der	kapsejladsafslutning	med	Nivå,	og	det	var	Nivås	tur	til	at	afholde	afslutnin-
gen.	Som	situationen	er	i	Nivå,	så	kunne	Nivå	Bådelaug	ikke	låne	deres	eget	eller	Lagunens	klubhus	
til	arrangementet,	så	det	blev	holdt	her	i	Sletten.	Godt	vi	er	herrer	i	eget	hus!	

I	den	nye	sæson	vil	det	være	Gorm	Arildsen	der	vil	stå	i	spidsen	for	onsdagssejladserne.	

Tursejlere	senior:	Heldigvis	har	rigtig	mange	af	klubbens	medlemmer	været	på	sejlerweekender	og	
sommerferier	i	båd.	Dejligt	når	f.	eks.	Per	og	Trine	skriver	om	deres	glade	turoplevelser.	

Flere	af	klubbens	medlemmer	har	erkendt,	er	det	er	slut	med	at	sejle	og	sælger	deres	både.	Hel-
digvis	er	der	nye	der	kommer	til,	selvom	presset	ikke	er	helt	så	stort	mere	for	at	få	en	havneplads.	

Den	11.-12.	juni	afholdt	vi	Knarr	stævne,	hvor	eliten	af	de	kendte	Knarr	sejlere	var	med.	Der	var	20	
tilmeldte	både.	Desværre	var	vinden	flov,	så	der	blev	kun	sejlet	få	sejladser.	Det	er	sjov	at	arrange-
re	et	stævne,	når	mange	af	de	kendte	sejlere	deltager.	

Molich	X	stævnet	var	den	27.	august,	men	ikke	med	så	mange	deltagere.	

Metal	Cup	blev	afholdt	den	1.	oktober	i	Helles	Schraders	regi.	Et	flot	stævne	som	også	er	omtalt	i	
Søhesten.	

Før	sommerferien,	den	26.	juni	blev	der	afholdt	et	trænings	kursus	med	titlen	”mand	over	bord	og	
brug	af	VHF	radio”.	Jeg	tror,	at	de	deltagende	både	syntes	at	det	var	lærerigt	at	komme	ud	og	prø-
ve	at	finde	tilbage	til	en	bestemt	position	ved	hjælp	af	GPS	samt	at	bruge	VHFen.	Et	kursus,	der	vil	
blive	gentaget	og	udvidet	i	år	med	afprøvning	af	oppustelige	redningsveste.	

Ungdomsafdelingen		

Niels	Ole	Sloth	berettede	om	Ungdomsafdelingens	aktiviteter:	

Da	jeg	skulle	forberede	mig	og	vælge	de	få	highlights	fra	sæson	2016,	som	får	plads	i	denne	beret-
ning	var	det	svært	at	vælge.	Der	er	sket	rigtig	meget.	Og	alt	er	heldigvis	skønne	oplevelser,	som	får	
plads	i	erindringen	som	gode	minder.	

Lidt	vemodigt	er	det,	at	jeg	også	i	dag	skal		forlade	bestyrelsen.	Det	har	været	en	stor	ære	og	for-
nøjelse,	at	være	ungdomsafdelingens	repræsentant	og	talerør	i	bestyrelsen.	En	særlig	tak	(og	und-
skyldning)	til	vores	nu	tidligere	kasserer	Lars	Dyrskjøt	og	Knud	Sant,	som	det	er	lykkedes	mig	at	
slide	op	i	løbet	af	mine	seks	år	i	bestyrelsen.	Ungdomsafdelingen	fylder.	

Sæson	2016	i	overskrifter	

Marts	

• Landsholdslejr	i	Sletten	for	41	optimistsejlere	og	5	trænere.	

• Vi	har	4	sejlere	med	til	verdens	største	optistævne	på	Gardasøen	i	Påsken.	



• Vi	får	en	aftale	på	plads	med	træner	Kasper	Paulsen	så	Stephanie	aflastes	særligt	med	opti	
A	til	stævner.	

• Jonas	Ullmann	vinder	sensationelt	EM	bronze	til	EM	i	Zoom8	i	Spanien	

April	

• Vi har 7 sejlere til Liros Cup Stenungsund Sverige  

• Ranglistestævne	Egå	-	9 sejlere, 3 trænere og 14 forældre og søskende i Egå	

Maj	

• Opti	Cup	Rungsted	–	8	sejlere		

• Ranglistestævne i Kerteminde - 13 sejlere, 3 trænere og 16 forældre og søskende.	

Juni	

• Rangliste	i	Faaborg	–	9	sejlere,	2	trænere	og	14	forældre	og	søskende	–	Silje	&	Carl	Emil	ud-
taget	til	opti	NM	

• Skovser	Cup	–	8	sejlere		

• Uge	26	–	sommerferiesejlads	-	skolebørn	i	Fredensborg		

• Uge	27	–	sommerferiesejlads	-	vores	egne	jollesejlere	

Juli	

• NM	i	Horsens	–	Jonas	U,	E-jolle	&	Silje	og	Carl	Emil	i	opti	

August	

• Uge	31	Sejlerlejr	Nykøbing	Sjælland	-		31	sejlere,	søskende	og	forældre	

• Ungdomsafdelingens	nye	J70	henter	vi	på	værftet	i	Tyskland	og	sejler	jomfrusejladsen	på	
sejlerlejren.	I	den	forbindelse	en	meget	stor	tak	til	Anne-Lise	Husbond	og	Hans	Jørgen	Niel-
sen	og	deres	selskab	Conectivo,	det	så	generøst	forærer	os	en	J70	m	trailer	til	kr.	378.000.	
Anne-Lise	og	Hans	Jørgen	er	begge	meget	begejstrede	for	de	kompetencer,	som	vi	i	ung-
domsafdelingen	giver	børnene	via	jollesejlads	på	egen	hånd	i	alt	slags	vejr.	Kompetencer	
som	børnene	bringer	med	videre	og	får	glæde	af	i	skole-	arbejde	og	familieliv.	Anne-Lise	og	
Hans	Jørgen	støtter	hvert	år	julemærkehjemmene	med	et	mio.	beløb	og	får	derigennem	et	
tydeligt	billede	af,	hvordan	et	børne-	og	ungdomsliv	i	danmark	også	kan	leves.		

• Ranglistestævne	i	Nappedam	–	4	sejlere		

• Sletten	Cup	–	næsten	100	deltagere,	sejlads	3	baner,	35	hjælpere	på	land/vand	

September	

• Ranglistestævne	i	Sønderborg	–	6	opti	sejler	+	Magnus	Dahl	danmarksmester	formula	18	
katamaran	

• Harboe	Cup	–	Gerdrup	Gods	–	opti	ABC,	Zoom8,	E-jolle	&	29er	–	10	sejlere,	3	trænere	og	18	
forældre	og	søskende.		

Oktober	

• Klubmesterskab	opti	ABC	&	29er	



• Opti	hold	DM	på	Peblingesøen,	hvor	Sletten	stillede	hold		

• Herbspokal	i	Schwerin	Tyskland	–	3	opti	sejlere	af	sted	

November	/	December	

• Weekend	træning	med	Kasper	&	Stephanie	i	Sletten	

	

En	varm	tak	for	en	fantastisk	indsats		

Til	vores	trænerteam.	De	unge	lønnede	trænere		Stephanie	,	Kasper,	Andreas,	Magnus	Dahl,	Mag-
nus	Sandfeld,	Louis	Jespersen,	Emil	Kiær,	Jonas	Ullmann.	Og	de	frivillige	og	ulønnede	trænere:	Erik	
Møller-Madsen,	Caroline	Verbeek,	Victor	Frost,	Jens	Bojsen-Møller,	Morten	Ullmann	og	cheftræ-
ner	Linda	Cerup-Simonsen.	Uden	jeres	kæmpe	indsats	ville	ungdomsafdeling	ikke	have	så	dygtige	
sejlere,	som	tilfældet	er	idag.		

Tak	til	RIB-mester	Thomas	og	Opti-mester	Morten	Blom	Larsen,	der	i	det	daglige	holder	styr	på	de	
løse	ender	omkring	RIB´s	og	optier.		Og	tak	til	sportschef	Camilla	Frandsen	for	et	utrætteligt	arbej-
de	med	opdatering	vores	kommunikationsplatform	holdsport.dk	så	vi	alle	ved	hvem	der	kommer	
og	hver	der	ikke	kommer	til	træning,	lejre	og	stævner.	Tak	til	de	mange	sejlerforældre,	der	på	skift	
har	udført	den	for	sikkerheden	så	vigtigt	tjans,	at	være	havnevagt.	Tak	til	sejlerlejr-teamet	Caroline,	
Morten	&	Thomas	for	endnu	en	fantastisk	vellykket	sejlerlejr.	Tak	til	Sletten	Cup-teamet	for	en	
stor	indsats	med	afvikling	af	stævnet	så	100	sejlere	kan	køre	hjemover	med	en	god	oplevelse	fra	
Sletten	Bådeklub	–	en	helt	særlig	tak	til	vores	egen	dommer	og	baneleder	Michael	Christiansen,	
der	igen	i	år	på	fornemste	vis	var	baneleder	på	den	travle	Opti	A+B	&	Zoom	bane.	Tak	til	de	mange	
hjælpere	fra	andre	klubber,	som	hjalp	os	særligt	på	vandet.	I	år	spurgte	vi	alle	vores	seniormed-
lemmer	om	en	hjælpende	hånd	til	Sletten	Cup.	Og	der	var	overvældende	respons,	og	derfor	en	tak	
alle	der	hjalp	os.	En	særlig	tak	til	de	der	hjalp	med	kølbåde	som	dommerskibe	Knud	Sant,	Johannes	
og	Ole	Bruun.	Og	tak	til	Jan	&	Ole	Bruun	for	sponsering	af	præmier	&	pokaler.		

Tak	til	Sletten	Sailing	Team´s	trofaste	sponsorer,	der	siden	2011	har	ydet	et	årligt	bidrag	hver	på	
mellem	kr.	10.000	og	kr.	35.000	–		det	er	Sant	Holding	–	UK	Sailmakers	–	Assurance	Partner	og	
siden	2015	Connectivo	med	0,5	mio.	kroner	på	bare	to	år.	Og	også	en	stor	tak	til	Krista	&	Viggo	
Petersens	fond,	der	igen	i	sæson	2016	ydede	et	bidrag	på	kr.	40.000	så	vi	mod	en	minimal	investe-
ring	kunne	udskifte	vores	ældste	RIB	med	en	funklende	ny	Krista	II,	som	kommer	til	Sletten	i	På-
sken.	Den	trofaste	økonomiske	støtte	til	materielkøb	har	gjort,	at	Sletten	Bådeklub	nu	har	en	stor	
og	ny	flåde	af	klubejede	optimistjoller	så	alle	sejlglade	børn	i	byen	har	lige	adgang	til	at	dyrke	sejl-
sport	i	Sletten.	Det	er	ikke	længere	et	krav,	at	mor	eller	far	efter	ét	års	sejlads	skal	ud	og	købe	en	
dyr	optimistjolle	for	man	kan	fortsætte	til	sejlads	i	Sletten	Bådeklub.		

Lidt	om	drømmende	der	ikke	lykkedes	–	havneudvidelsen,	omklædning	og	bad	så	vi	kan	blive	ung-
domsvenlig	sejlklub.		

Fremtiden	-	Sletten	til	OL	i	Japan	2020	med	først	Magnus	Dahl	&	makker	i	Nacra	17	og	dernæst	
måske	Jonas	Ullmann	i	2024.		

Jeg	er	glad	og	stolt	over	alle	de	flotte	placeringer,	som	vores	unge	jollesejlere	bringer	hjem	til	Slet-
ten	fra	nær	og	fjern.	Men	lige	så	glad	er	jeg	over	at	se,	at	de	sejlere	der	var	opti-sejlere	for	6-7	år	



siden	fortsat	sejler	men	i	andre	bådklasser	eller	har	et	stærkt	ønske	om	at	bevare	tilknytningen	til	
Sletten	Bådeklub,	som	trænere	for	nye	generationer	af	sejlere.	Det	giver	håb	for	et	100	års	jubilæ-
um	i	klubben	med	masser	af	aktivitet	både	på	vandet	og	i	vores	allesammens	samlingspunkt	Ka-
byssen.	

Hvis	du	har	en	virksomhed	eller	en	privat	formue	–	stor	eller	lille	-	så	støt	op	om	Sletten	Sailing	
Team	og	bliv	sponsor.	Det	er	et	bemærkelsesværdigt	godt	formål,	at		støtte	klubbens	unge	talen-
ter.	

Med	håbet	om	en	fantastisk	sæson	2017	vil	jeg	sige	tak	for	jeres	opmærksomhed.		

Johannes	Kildeby	fortsatte	herefter	beretningen:	

Kajakafdelingen	

	Kajak	afd.	udvikler	sig	hele	tiden.	Der	er	i	øjeblikket	ved	at	blive	uddannet	tre	nye	instruktører,	og	
dette	giver	mulighed	for	at	optimere	udbuddet.	Derfor	pusler	afdelingen	nu	med	at	starte	en	ung-
domsafdeling	i	løbet	af	året.	Der	er	i	vinter	indkøbt	to	Paddleboards	som	både	optimist	og	kajak	
afd.	kan	benytte	til	træning	og	leg	på	vandet.	Der	vil	fortsat	blive	udbudt	kajak	kurser	i	løbet	af	
året,	som	man	vil	kunne	tilmelde	sig	på	hjemmesiden,	hvis	man	går	med	en	kajak-drøm	i	maven.	

Standeren	blev	halet	ned	den	22.	oktober	med	mange	medlemmer	på	den	nye	terrasse	i	rigtig	
dårligt	vejr,	men	det	afholdt	ikke	forsamlingen	fra	at	deltage.	Linda	Cerup	Simonsen	blev	årets	
Amarone	vinder	for	rortjansen	ved	havnemanøvre.	Jeg	har	efterfølgende	tænkt	på	om	det	var	en	
fornærmelse	over	for	en	tidligere	OL-guldvinder,	men	Linda	var	glad	nok	for	flasken.	Per	Brinck-
Lund	fik	Barolo	prisen	for	flest	sejlede	sømil.		

Aktivitetsudvalget	

30.	april	Oplev	den	kolde	krig.	Museumsskibene	Peder	Skram,	Motortorpedobåden	Sehested	og		
U-båden,	Sælen	blev	besigtiget	

3.	fredag	i	august.	Sommerfesten/dansefest	

Ålefestival	i	kabyssen	

Dåb	J70	

26.	oktober	Andespil.			

Julearrangementer.	Julefrokost	for	lokale	mænd.		

Nytårsaftens	dag,	kl.	12.	00.	Rom,	tale	og	glad	stemning.	

Nytårskur	den	7.	januar	for	udvalg,	bestyrelse	og	specielt	inviterede	medlemmer.	

14.	januar	vildtaften	

29.	januar	Catwalk.	Klubbens	nye	kollektion.	

11.	februar	Vinterfest	

2.	marts	vinsmagning.	Aflyst	på	grund	af	manglende	tilslutning.	



	
Fonden	Sletten	Havn.	

	Fonden	har	i	november	skiftet	formand.	Niels	Frederiksen	valgte	at	stoppe	som	formand.	Niels	
har	altid	været	klubben	en	god	mand	og	har	igennem	flere	år	udlagt	kapsejladsbøjerne.	Det	er	nok	
ikke	nogen	hemmelighed,	at	Niels	havde	det	svært,	fordi	hans	synspunkter	ikke	altid	harmonerede	
med	Havnens	”gamle”	interessenter.	Der	skal	lyde	et	velkommen	til	Fondens	nye	formand	Peter	
Birch	junior.	Yderligere	er	Peter	Møller	gået	ud	af	bestyrelsen	og	ind	er	kommet	Jacob	Pind	fra	
fiskekutteren	Fuglen.	

Havnen	har	lavet	nogle	tiltag	for	at	gøre	forholdene	bedre	for	bådene	i	havnen.	En	bølgebryder	er	
allerede	på	plads	inde	i	havnen.	Yderligere	er	der	lavet	projekt	på	at	forlænge	den	ydre	mole	med	
40	meter	for	at	lave	forholdene	endnu	bedre	for	de	både,	der	ligger	i	det	yderste	bassin.	Bådene	
ligger	virkelig	dårligt	i	nordøstlig	vind	og	slår	ofte	masterne	sammen.	Alt	var	planlagt	og	alle	tilla-
delser	var	givet,	og	arbejdet	skulle	allerede	nu	have	været	i	gang………	men	desværre	er	der	så	en,	
der	har	indgivet	en	indsigelse,	så	projektet	med	moleforlængelsen	lige	nu	ligger	stille.	Trist	når	det	
går	sådan.			

Materialer	vand		

Klubbens	materiel	i	form	af	gummibåde	og	trailere	er	i	topform.	Thomas	de	Leeuw	har	fortsat	Je-
sper	Jespersens	gode	arbejde,	så	klubbens	materiel	er	nyt	og	i	orden.	Vi	har	lige	før	jul	udskiftet	
endnu	en	ny	rød	RIB,	så	flåden	af	hjælpefartøjer	når	aldrig	at	blive	mere	end	4	år	gamle.		

Sponsorer	Klubben	er	stadig	så	heldig,	at	gode	firmaer	og	medlemmer	har	lyst	til	at	sponsere	et	
beløb	som	bruges	til	hjælp	til	nyt	materiel	og	drift	af	klubben.	Sponsorater	som	klubben	er	meget	
taknemmelig	for.	Sidste	år	var	de	gavmilde	sponsorer,	Sletten	Havns	venner,	Fog	Fonden,	Henrik	
Fick,	Vedbæk	VVSS,	Sant	Holding	ved	Knud	Sant,	UK	Sails	ved	Morten	Ullmann,	Assurancepartner	
ved	Niels	Ole	Sloth	og	som	den	helt	store	giver	er	Anne-Lise	Hosbond	og	Hans	Jørgen	Nielsen,	der	
donerede	klubben	en	J70	til	378.000	kr.	

Foreningshuset	

Foreningshuset	har	været	genstand	for	megen	polemik.	Sletten	Bådeklub	mangler	som	bekendt	
plads	til	jolle-	og	kajakhåndtering	og	omklædningsfaciliteter.	Foreningshuset	har	været	i	spil	som	
mulighed	for	bad	og	omklædningsmulighed.	

Kort	fortalt,	så	havde	vi	det	sidste	møde	hos	Borgmesteren	den	26.	januar,	hvor	det	blev	fortalt,	at	
foreningshuset	vil	blive	sat	i	stand	for	500.000	kroner	i	17	og	tilsvarende	i	18.	Ikke	til	ungdomssej-
lerne	eller	kajaksejlerne,	men	til	den	øvrige	brug	af	huset.	Kælderen	skal	tørre	endnu	2	år,	siger	
kommunens	teknikere,	så	i	den	periode	sker	der	ikke	noget	til	gavn	for	klubben,…..	men	der	vil	
blive	søgt	opsat	en	midlertidig	pavillon	til	brug	for	klubben	til	omklædning.	Borgmesteren	oplyser,	
at	ansøgningen	om	dispensation	fra	lokalplanen	til	opstilling	af	badevogn	bliver	forelagt	Plan-,	Mil-
jø	og	Klimaudvalget	den	4.	april	2017.	

Badevognsansøgningen har været drøftet i Bevaringsudvalget i Sletten (der drøfter alle sager 
om lokalplandispensationer i Sletten og kommer med anbefaling til PMK) 

Bevaringsudvalget er ikke begejstret for badevognen og dens udformning, men det er natur-
ligvis PMKs beslutning, i hvilket omfang de vil følge bevaringsudvalgets anbefaling. 



Som	noget	rigtig	positivt,	så	bliver	der	nedsat	et	udvalg,	med	borgmesteren	i	spidsen,	der	skal	ar-
bejde	videre	med	planer	for	udvikling	af	området	ved	Sletten	havn.	Klubben	vil	være	repræsente-
ret	i	det	udvalg.	Første	møde	forventes	5.	april	kl.	16.00.	

	Klubbens	Hjemmeside	Der	er	bestilt	et	nyt	design	til	klubbens	hjemmeside.	Der	arbejdes	på	at	
implementere	dette	design.		

Klubbens	økonomi	Klubbens	økonomi	er	fortsat	god,	men	det	vil	Erik	fortælle	mere	om	

Klubbladet	Søhesten.	Anette	Hjuler,	var	så	god	at	overtage	redaktionen	af	klubbladet	da	de	tidli-
gere	redaktører	stoppede.	Nu	vil	Anette	gerne	afløses	på	posten,	og	heldigvis	har	Lars	Dyrskjøt,	
der	er	professionel,	lovet	at	overtage	redaktionen	i	samarbejde	med	Rud	Kofoed	og	Susanne	Bar-
newitz.	

Klubhuset.	Klubhuset	er	klubbens	absolutte	omdrejningspunkt.	Der	bliver	virkelig	udøvet	et	stort	
slid	på	vores	kære	klubhus,	og	det	virker,	som	det	er	hele	den	nordlige	del	af	Øresund	der	synes	
om	Sletten	Bådeklubs	faciliteter.	Det	kræver	løbende	vedligeholdelse	af	lokalerne	og	toiletfacilite-
terne.	Der	er	bl.a.	i	år	opsat	et	nyt	pissoir,	der	ikke	er	vandskyllende,	og	det	har	sparet	klubben	for	
mange	vandudgifter.	Heldigvis	har	vi	Anders	Bilde	Sørensen	og	Per	Holmgaard	med	flere	der	har	
fingeren	på	pulsen	og	passer	på	klubhuset.	Eftersom	Anders	har	ønsket	at	trappe	ned,	så	har	Peter	
Krarup	overtaget	Anders´	opgaver	vedrørende	vedligeholdelsen	af	klubhuset.	Der	vil	således	være	
Peter	og	Anders	der	i	fællesskab	laver	en	liste	til	arbejdslørdagen,	den	22.	april.	Terrassen	er	ny,	og	
udført	i	egetræ,	og	Rita	siger	at	den	er	med	proppede	skruehuller.	Den	skal	nok	holde	de	år	som	
pælene	holder.	Et	fantastisk	flot	stykke	arbejde,	udelukkende	udført	af	medlemmer.	Det	viser,	at	
når	det	gælder	så	står	medlemmerne	sammen	og	laver	arbejdet.	Det	er	som	bekendt	FOG	fonden	
der	har	sponseret	meget	af	træet,	Sletten	Havns	venner	har	bidraget	med	noget	af	rampen,	og	
resten	har	klubben	spædet	til.	

Under	stormen	Bodil,	er	der	taget	billeder,	der	viser,	at	der	var	en	ganske	lille	afstand	imellem	
klubhus	og	havet.	Heldigvis	var	der	ikke	nogen	bølger.		

Bestyrelsen	er	meget	bekymret	over,	hvor	let	det	kunne	have	været	gået	galt,	og	hvor	let	vi	kunne	
have	fået	uoprettelige	skader	på	klubhuset.	Det	er	bestyrelsens	ønske,	at	det	må	lykkedes	på	et	
tidspunkt	at	sikre	klubhuset,	f.eks.	en	inddækning	lige	rundt	om	huset,	der	både	vil	sikre	mod	ha-
vet	og	beskytte	pælene	,	som	har	en	begrænset	levetid.		

Et	punkt	som	bestyrelsen	gerne	vil	høre	generalforsamlingens	mening	om	her	i	aften!	Vi	kan	tage	
det	under	eventuelt.	

Årsafslutning.	Året	sluttede	for	klubben	Nytårsaften	kl.	12.00	hvor	der	var	ca.	100	medlemmer	der	
fik	en	lille	tale,	et	glas	rom	og	ønskede	hinanden	godt	nytår.		

	

	


